
UCHWAŁA Nr 26/III/18
RADY GMINY POCZESNA

z dnia 21 grudnia 2018 r.

w sprawie zarządzenia wyborów organów w jednostkach pomocniczych Gminy  Poczesna

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm.), w związku z § 4 ust. 3 statutów sołectwa Bargły, Brzeziny Kolonia, Brzeziny Nowe, 
Huta Stara A, Huta Stara B, Kolonia Poczesna, Korwinów, Mazury, Nierada, Nowa Wieś, Poczesna, Słowik, 
Wrzosowa, Zawodzie i Osiedla Huta Stara B (Dz. Urz. Woj. Śląskiego  z 2014 r. poz. 5228) oraz statutu 
sołectwa Michałów (Dz. Urz. Woj. Śląskiego  z 2014 r. poz. 5229)

Rada Gminy Poczesna uchwala:

§ 1. Zarządzić przeprowadzenie wyborów sołtysów, rad sołeckich oraz zarządu osiedla
w jednostkach pomocniczych Gminy Poczesna na kadencję 2018 – 2023.

§ 2. Termin wykonania uchwały:  do 29 marca 2019 rok.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza  się Wójtowi Gminy.

 

Przewodnicząca Rady

mgr Iwona Choła

Id: 10AEF711-78D1-4B0E-9811-BEBDB3E65D24. Podpisany Strona 1




